
ZARZĄDZENIE Nr 125/2019 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Zakładzie Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o. o.  
 
                   Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 69 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., 
poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 
 § 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o. o.  
 
§ 2. Termin przeprowadzenia kontroli określony zostanie w upoważnieniu 
do przeprowadzenia kontroli.  
 
§ 3. Celem kontroli jest sprawdzenie oraz weryfikacja czynności i działań 
windykacyjnych niezapłaconych należności Gminy Mieroszów wynikajacych 
z umowy 144A/2011. 
 
§ 4. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam Zespół Kontrolny w składzie: 

1) Magdalena Ostaszewska – Zastępca Skarbnika Gminy, 
2) Krzysztof Kalinowski – Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Działalności Gospodarczej. 
 
§ 5. Kontrola przeprowadzona zostanie na podstawie imiennego upoważnienia. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Mieroszów. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 

 
 
 


